Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от O i .О-ЛлОl'i№

Об установлении расходного обязательства муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области на создание модельной библиотеки на базе
муниципальной библиотеки городская библиотека № 1-
филиала МБУК «Библиотечная система Сорочинского
городского округа»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обгцих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации условий
соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое
назначение от 28.06.2019 № 53727000-1-2019-010, руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет;

1. Установить расходное обязательство муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области на создание модельной библиотеки на базе
муниципальной библиотеки городская библиотека № 1- филиала МБУК «Библиотечная
система Сорочинского городского округа».

2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства, указанного в
пункте 1 настоящего постановления, определить Отдел по культуре и искусству
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Возложить на Отдел по культзфе и искусству администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области ответственность, предусмотренную
соглашением о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое
назначение от 28.06.2019 № 53727000-1-2019-010.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управление финансов, Отделу по культуре и искусству администрации,
Рябых Е.С., Вагановой Е.В..

http://www.sorochinsk56.ru